
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  71  号

側溝補修　向山町（４－１０５号線）側溝補修工事2 入 札 件 名

関市向山町　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 9月13日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,898,200

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（有）丸喜玉田工業 1 5,170,000

小澤兄弟重機（株） 辞退

（株）サカエ 辞退

（有）和田組 辞退

（株）柴田組 辞退

（有）イースト 2 5,360,000

塚原土木（株） 辞退

（株）ｄａｉｔｏ 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 5,687,000円 (うち税 517,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）丸喜玉田工業

12 工 期 令和 5年 9月19日　～　令和 6年 1月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  32  号

＜し尿・公共・特環　田原、小金、広見＞水質計器定期点検業務委託2 入 札 件 名

関市倉知・西田原・下白金・広見　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 9月13日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

中部クリーン（株） 2 4,740,000

中央清掃（株） 4 4,990,000

落札（株）丹葉電機岐阜 1 4,490,000

（株）三弘　岐阜営業所 辞退

（株）環境測定センター 3 4,890,000

（株）イビコーポレーション 5 5,180,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,939,000円 (うち税 449,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）丹葉電機岐阜

12 業 務 期 間 令和 5年 9月19日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 議  第  61  号

議場会議システム等保守点検業務委託2 入 札 件 名

関市役所議会棟　関市若草通３丁目１番地3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 9月13日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）長谷川通信工業 4 1,500,000

落札アプロ通信（株） 1 930,000

エヌアイ通信工業（株） 3 1,320,000

ａｎｄ（株）岐阜支店 5 1,680,000

（株）土屋電気商会 2 1,060,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,023,000円 (うち税 93,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

アプロ通信（株）

12 納 入 期 限 令和 6年 3月31日


